CONTRATO N.º 106/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: RODRIGUES ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a troca do telhado e reforma de 02 salas da UBS
VALOR: R$ 91.969,30
PRAZO: 17 de julho de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 106, DE 17 DE JULHO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: RODRIGUES ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
VALOR E OBJETO: Fica acrescido ao objeto contratual o valor de R$ 22.975,63,
referente a recuperação do telhado onde estão localizadas as caixas d´água e
recuperação do piso da sala dos Agentes Comunitários de Saúde
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original